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در  بهتر  های  مقام  کسب  برای  روزها  این  شمالی  خراسان  کاراته  ورزش-  گروه 
کشور گام های برنامه ریزی شده و اصولی بسیاری برداشته است که از مهم ترین آن 
ها می توان به برگزاری رقابت های متعدد برای کسب آمادگی بیشتر کاراته کاران 
این  رشد  به  تواند  می  بیشتر  تدارکاتی  مسابقات  و  متعدد  رویدادهای  کرد.  اشاره 

رشته کمک کند و کاراته کارانی آماده را برای رویدادهای کشوری پرورش دهد.
برگزاری دوره های آموزشی و ارتقای سطح مربیان و داوران و کلاس های استاژ 
فنی نیز بخش دیگری از اقدامات مهم است که برای این رشته اجرایی شده است و 

به نوعی کاراته روزهای پرفروغی را پشت سر می گذارد.
آمد که  نام کاراته در زمره رشته هایی به حساب می  شاید طی چند سال گذشته 
سیر نزولی اش خیلی وقت ها چشمگیر بود اما این روزها فعالیت های مستمر و بی 
وقفه اش چشم نوازی می کند و می توان این رشته ورزشی را جزو فعال ترین هیئت 

ها دسته بندی کرد.

IIتدارکاتیIاردوهایIمداومIبرگزاری
یکی از کاراته کاران استان در گفت و گو با خبرنگار ما از برگزاری مداوم اردوهای 
تدارکاتی برای آمادگی بیشتر ورزشکاران تیم استان می گوید. وی ضمن گلایه از 
عملکرد ضعیف در گذشته و پراکندگی ورزشکاران ابراز امیدواری می کند: برای 
تاثیرگذاری  اقدامات  شده  ریزی  برنامه  و  جلو  به  رو  حرکت  با  ورزش  این  توسعه 

صورت گیرد.
از  و  داند  می  اهمیت  حائز  نیز  را  استان  داوران  و  مربیان  دانش  سطح  ارتقای   او 
ورزش  این  شد  سبب  که  کند  می  اشاره  ها  کلاس  این  مداوم  برگزاری  به  سویی 

بتواند با ارتقای مربیان خود کاراته کاران شاخصی را تحویل تیم ملی دهد.

برخی کاراته کاران از کسب نشدن مدال در رقابت های کاراته وان طی سال های 
اخیر می گویند که چندان برای نام استان خوب نبود و حضور در مسابقات متعدد 

می تواند سبب رونق این ورزش شود.

IIکاراتهIهایIسبکIگونهIقارچIافزایشI
در همین حال، رئیس هیئت کاراته خراسان شمالی با ابراز گلایه از افزایش قارچ گونه 
سبک های این رشته در استان به حضور تیم استان در ر قابت های کاراته وان و کنترلی و 

مدال آوری در این رشته ورزشی اشاره می کند.
»محمدرضا کیانفر« با بیان این که رقابت های متعددی در استان و شهرستان ها 
حضور  و  آموزشی  های  کلاس  مداوم  برگزاری  برای  ها  شهرستان  تمام  و  داشتیم 
در رقابت های متعدد کاراته اقدام کرده اند، می افزاید: مسابقات کاراته قهرمانی 
بانوان خراسان شمالی نیز به منظور تشکیل تیم استان به میزبانی شیروان برگزار 
به  یکدیگر  با  سملقان  و  مانه  و  اسفراین  شیروان،  بجنورد،  از  کا  کاراته  و170  شد 

رقابت پرداختند.
نونهالان،  خــردســالان،  سنی   هــای  رده  در  ها  رقابت  ایــن  کند:  می  اضافه  وی 
نوجوانان، جوانان و امیدها برگزار شد که با استقبال ورزشکاران استان و میزبانی 

شایسته شیروان و با حضور مسئولان و پیش کسوتان به پایان رسید.
وی ادامه می دهد: در این رقابت ها تیم های اسفراین، شیروان و بجنورد به ترتیب 

مقام های اول تا سوم را کسب کردند.
بتوان  ها  رقابت  گونه  این  مداوم  برگزاری  با  کند:  می  امیدواری  اظهار  »کیانفر« 
ورزشکارانی را به  تیم ملی  معرفی کرد و برای رونق این رشته در استان و کشور 

فعالیت های تاثیر گذاری صورت گیرد.

روزهای پرفروغ کاراته 

»الیاس کلابی« ورزشکار هم استانی از آمادگی خود برای حضور در رقابت 
شایسته  قهرمان  داد.  خبر  امسال  خــرداد  در  پاورلیفتینگ  آسیایی  های 
و  بومی  مربیان  نظر  زیر  را  تمریناتم  کــرد:  اظهار  خراسان  پاورلیفتینگ 
هندوستان  در   پاورلیفتیگ  آسیایی  های  رقابت  در  حضور  برای  غیربومی 
افزود:  »کلابی«  دارم.  استان  برای  آفرینی  افتخار  به  امید  و  ام  کرده  آغاز 

اردوی تیم ملی در پایان فروردین امسال به میزبانی چالوس برگزار شد که 
رکوردهای خوبی را به ثبت رساندم. وی از اویس رمضانی، دانیال وحیدی، 
حمید شرفی، صادق نیازی و رضا ریحانی در بجنورد و سجاد صحرانورد، 
به  جاجرم   در  میرزایی  محسن  و  شیروان  در  امانی  میثم  سیارات،  عباس 

عنوان قهرمانان و مدال آوران استان در این رشته یاد کرد.

ورزشکار هم استانی در راه مسابقات آسیایی پاورلیفتینگ 

ورزشی  مجموعه  در  شمالی  خراسان  والیبال  هیئت  نفری   14 خوابگاه 
شهید علیدخت با حضور دکتر »امیری« مدیرکل ورزش و جوانان، سرپرست 
هیئت  رئیس  والیبال،  هیئت  رئیس  کل،  اداره  حراست  ورزشی،  معاونت 
کاراته استان و جمعی از پیش کسوتان و علاقه مندان به والیبال ظهر دیروز 
در بجنورد افتتاح شد. رئیس هیئت والیبال خراسان شمالی با بیان این که 
نبود خوابگاه ویژه والیبالیست ها یکی از دغدغه های این هیئت در مرکز 

استان بود، از تجهیز و بهره برداری خوابگاه هیئت والیبال خبر داد. »فرهاد 
با  والیبال  خانه  در  نفر   14 ظرفیت  با  خوابگاه  این  کرد:  اظهار  زاده«  قلی 
امکانات رفاهی برای میزبانی از تیم های صاحب نام استفاده خواهد شد، 
ضمن این که مشکل اقامت حاضران در دوره های آموزشی مرکز استان که 
موجب استقبال نکردن از شهرهای مرزی استان شده بود با بهره برداری از 

این خوابگاه برطرف خواهد شد.

خوابگاه والیبال افتتاح شد

رفع یک دغدغه والیبالیست ها

مسابقات  در  شمالی  خراسان  میدانی  و  دو  شایسته  بانوی  نویدی«  »سوگل 
قهرمانی جوانان کشور در اراک، در 2 ماده پرش ارتفاع و 400 متر با مانع خوش 

درخشید و به مقام سوم دست یافت. 
این رقابت ها انتخابی تیم ملی برای اعزام به مسابقات جهانی کنیا بود. 

گفتنی است، در رقابت های دو و میدانی بانوان جوان کشور، »مریم فرحدل« در 
ماده  هفت گانه در رده هفتم قرار گرفت.

درخشش بانوی دو ومیدانی کار استان 
در رقابت های قهرمانی کشور

فوتبالیست های نونهال شیروانی، به لیگ برتر کشور صعود کردند.
 در مسابقات لیگ مناطق کشور، تیم فوتبال نونهالان پاسارگاد شیروان 
توانست با پیروزی یک بر صفر برابر نماینده اراک، میزبان این  گروه،  به لیگ 

برتر صعود کند.

فوتبالیست های نونهال شیروانی لیگ 
برتری شدند

و  دو  مسابقات  در  شمالی  خراسان  تیم  از  کردیان«  حسن  »محمد 
نایب  مقام  به  وزنه  پرتاب  ماده  در  کشور،  جوانان  قهرمانی  میدانی 
به  اعزام  برای  ملی  تیم  انتخابی  های  رقابت  یافت.  دست  قهرمانی 

مسابقات جهانی کلمبیا، از 18 اردیبهشت در اراک آغاز شد.

کاراته کای استان روی سکوی نخست کشور

نایب قهرمانی پرتابگر استان 
در مسابقات کشوری

بار  برای نخستین  کاراته کای استان روی سکوی نخست کشور قرار گرفت. 
»مهدی چوپانی«، ورزشکار ارزنده کاراته خراسان شمالی، در بخش کومیته وزن 

منهای 4۵ کیلوگرم در رده سنی نونهالان در مرحله دوم، سومین دوره مسابقات 
لیگ  کاراته وان ایران با مربیگری »ابراهیم قانع« به عنوان نخست دست یافت.


